Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.01.2018                                                                                                       №  356
пос. Приамурский
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов  муниципального образования «Приамурское  городское   поселение»
       В соответствии со  статьей  18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9 Закона Еврейской автономной области от 18 марта 2015 N 679-ОЗ "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Еврейской автономной области», Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

       1. Утвердить схему одномандатных  избирательных  округов по выборам депутатов  Собрания  депутатов муниципального образования «Приамурское  городское   поселение» согласно  приложения № 1,  включая графическое изображение согласно  приложения № 2.
       2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  «Приамурский вестник» не позднее пяти дней со дня принятия.
       3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Глава городского поселения

    Д.К. Богданович

	ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
к решению Собрания депутатов

от 30.01.2018  № 356

Схема одномандатных избирательных  округов

по выборам депутатов  Собрания  депутатов муниципального образования «Приамурское городское поселение»

Избирательный округ № 1

Центр – пос. Приамурский, ул. Вокзальная, д. 25, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 18 п. Приамурский».

Количество избирателей –  273.

  Границы округа:   часть посёлка Приамурский улицы: Белинского, Гагарина, Дружбы, Жемчужная, Ленина, Новая, Пушкина,  Советская, Хабаровская, Шоссейная, Южная, переулки: Белинского, Гагарина.

Избирательный округ № 2

Центр –  пос. Приамурский, ул. Вокзальная, д. 25, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 18 п. Приамурский».

Количество избирателей – 308.

  Границы округа: часть поселка Приамурский   улицы: Весенняя,  Вокзальная, дома № 23, 28, 31, 33, 34, 34а, 36, Гоголя, Совхозная, переулок Гоголя.
Избирательный округ № 3

Центр –  пос. Приамурский, ул. Вокзальная, д. 25, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 18 п. Приамурский».

Количество избирателей – 284.

  Границы округа: часть поселка Приамурский   улицы:  Амурская  дома 6, 8, 9, 10, 12, 12а, 12б, Островского с дома № 1 по дом № 10, Энергетическая, Юбилейная.
Избирательный округ № 4

Центр –  пос. Приамурский, ул. Островского, д. 14, администрация муниципального образования «Приамурское городское поселение».

Количество избирателей – 266.

  Границы округа: часть поселка Приамурский   улицы:   Комсомольская, Островского с дома № 11 по дом № 25г, Селикатная.
Избирательный округ № 5

Центр – пос. Приамурский, ул. Островского, д. 14, администрация муниципального образования «Приамурское городское поселение».

Количество избирателей – 308.

  Границы округа: часть поселка Приамурский   улицы:   Амурская дома № 1, 3, 4, 5, 7,  Вокзальная дома № 21, 27, 29, 30.

Избирательный округ № 6

Центр - пос. Приамурский, ул. Дзержинского, д. 4, муниципальное казённое учреждение «Центр культуры и досуга» адми​нистрации муниципального образования «Приамурское городское поселение».

Количество избирателей – 276.

  Границы округа: часть поселка Приамурский улицы: Вокзальная дом № 19, Дзержинского.

Избирательный округ № 7

Центр – пос. Приамурский, ул. Дзержинского, д. 4, муниципальное казённое учреждение «Центр культуры и досуга» адми​нистрации муниципального образования «Приамурское городское поселение».

Количество избирателей – 277.

  Границы округа: часть поселка Приамурский   улица  Вокзальная дома № 22, 24а, 26.

Избирательный округ № 8

Центр – пос. Приамурский, ул. Дзержинского, д. 4, муниципальное казённое учреждение «Центр культуры и досуга» адми​нистрации муниципального образования «Приамурское городское поселение».

Количество избирателей – 313.

  Границы округа: часть поселка Приамурский   улицы: Вокзальная с дома № 1 по дом № 17, дом № 20а, дома № 24, 26а, Железнодорожная, Морская, с. Владимировка, с. Осиновка.

Избирательный округ № 9

Центр – пос. Приамурский, ул. Дзержинского, д. 4, муниципальное казённое учреждение «Центр культуры и досуга» адми​нистрации муниципального образования «Приамурское городское поселение».

Количество избирателей – 265.

  Границы округа: часть поселка Приамурский   улицы:  Заводская, Зеленая,  Луговая, Молодежная, Полевая, переулок Вокзальный.

Избирательный округ № 10

Центр –  пос. Приамурский, ул. Островского, д. 14, администрация муниципального образования «Приамурское городское поселение».

Количество избирателей – 268.

  Границы округа: часть поселка Приамурский улицы: Космическая, Лазо, Набережная, Рябиновая, Рыбхоз, Садовая, Станционная, Строительная, переулок Садовый, с.им. Тельмана улица Мостостроителей.

Избирательный округ № 11

Центр - с. им. Тельмана, ул. Школьная, д. 9, муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Школа – сад № 22 с.им. Тельмана».

Количество избирателей – 316.

  Границы округа: часть с.им. Тельмана   улицы:  Заозёрная, Калинина, Набережная, Тельмана.

Избирательный округ № 12

Центр - с. им. Тельмана, ул. Школьная, д. 9, муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Школа – сад № 22 с.им. Тельмана».

Количество избирателей – 320.

  Границы округа: часть с.им. Тельмана   улицы:  Кирова, Театральная, Школьная.

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2
к решению Собрания депутатов от 30.01.2018  № 356
[image: image1.png]gyt o o ey ronos Copn
IR ————————